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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Praha - Zlatá Praha Rapid Open 26.06.2021
Poslední aktualizace28.06.2021 20:34:51

Nasazení/Výsledky
7. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 13:45
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 2             IM Jirovský Pavel 2319 5½ ½ - ½ 5 IM Přibyl Josef 2244             4

2 1             GM Neuman Petr 2434 4½ 1 - 0 4½ Holý Filip 2041             7

3 6             Soural Jan 2149 4½ 0 - 1 4½ IM Hrabuša Matej 2277             3

4 5             IM Přibyl Martin 2164 4½ 0 - 1 4½ Toman Jan 2033             8

5 19             Barabas Aleš 1755 4 ½ - ½ 4 Kalousek Zdeněk 2022             9

6 12             WFM Přibylová Sofie 1914 4 1 - 0 4 Škaloud Dušan 1786             17

7 22             Hozda Max 1682 4 1 - 0 4 Ryšánek Jakub 1879             14

8 18             Franc Lubor 1765 3½ 0 - 1 3½ FM Hajiyev Kanan 2010             10

9 27             Kolbušovský Michal 1522 3½ 0 - 1 3½ Moreno González Carlos 1930             11

10 13             Plášek Zdeněk 1888 3½ 1 - 0 3½ Fišer Jiří 1827             16

11 37             Veny Jaume 1239 3½ 1 - 0 3 Tolar Jan 1620             24

12 21             Bečvář Pavel 1723 3 1 - 0 3 Varyvoda Viktoriia 0             50

13 26             Motlíček Ondřej 1529 3 ½ - ½ 3 Pásek Josef 1312             36

14 44             Čimbora Matej 0 3 1 - 0 3 Vaško Pavel 1515             28

15 34             Jakuš Lubomír 1394 3 0 - 1 3 Koňařík Filip 1484             31

16 43             Brotánek Tomáš 1162 3 0 - 1 2½ Harašta František 1502             29

17 25             Papírník Milan 1549 2½ 1 - 0 2½ Tejkal Jiří 1876             15

18 33             Svoboda Daniel 1422 2½ 1 - 0 2½ Martínek Denis 1093             42

19 52             Zahrádka Roman 0 2 0 - 1 2 Školoud Barnabáš 1649             23

20 30             Beguivin Alan 1498 2 ½ - ½ 2 Mores Antonín 1128             40

21 38             Sboev Kirill 1230 2 1 - 0 2 Školoud Natanael 0             49

22 39             Pánek Daniel 1146 2 1 - 0 2 Školoud Josef 0             48

23 35             Langr Aleš 1379 1½ 1 - 0 1½ Vávrová Jiřina 1104             41

24 45             Jung Bedřich 0 1 0 - 1 1½ Souralová Venuše 1456             32

25 47             Mojžíš Jaroslav 0 1 0 - 1 1 Kůžel Martin 0             46

http://chess-results.com/


Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results.com           Stránka 2 / 7 zpracováno 07.05.2024 19:36:24

26 51             Zahrádka Marek 0 0 1 volno

27 20             Novotný David 1732 4 0 nenasazen
6. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 13:10
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 3             IM Hrabuša Matej 2277 4 ½ - ½ 5 IM Jirovský Pavel 2319             2

2 14             Ryšánek Jakub 1879 4 0 - 1 4 IM Přibyl Josef 2244             4

3 8             Toman Jan 2033 4 ½ - ½ 4 Soural Jan 2149             6

4 10             FM Hajiyev Kanan 2010 3½ 0 - 1 3½ GM Neuman Petr 2434             1

5 11             Moreno González Carlos 1930 3½ 0 - 1 3½ IM Přibyl Martin 2164             5

6 7             Holý Filip 2041 3½ 1 - 0 3½ Franc Lubor 1765             18

7 16             Fišer Jiří 1827 3 ½ - ½ 3½ Hozda Max 1682             22

8 9             Kalousek Zdeněk 2022 3 1 - 0 3 Bečvář Pavel 1723             21

9 31             Koňařík Filip 1484 3 0 - 1 3 WFM Přibylová Sofie 1914             12

10 17             Škaloud Dušan 1786 3 1 - 0 3 Motlíček Ondřej 1529             26

11 19             Barabas Aleš 1755 3 1 - 0 3 Brotánek Tomáš 1162             43

12 20             Novotný David 1732 3 1 - 0 3 Čimbora Matej 0             44

13 29             Harašta František 1502 2½ 0 - 1 2½ Plášek Zdeněk 1888             13

14 15             Tejkal Jiří 1876 2½ 0 - 1 2½ Veny Jaume 1239             37

15 42             Martínek Denis 1093 2½ 0 - 1 2½ Kolbušovský Michal 1522             27

16 23             Školoud Barnabáš 1649 2 0 - 1 2 Jakuš Lubomír 1394             34

17 49             Školoud Natanael 0 2 0 - 1 2 Tolar Jan 1620             24

18 28             Vaško Pavel 1515 2 1 - 0 2 Sboev Kirill 1230             38

19 50             Varyvoda Viktoriia 0 2 1 - 0 2 Beguivin Alan 1498             30

20 36             Pásek Josef 1312 2 1 - 0 2 Pánek Daniel 1146             39

21 25             Papírník Milan 1549 1½ 1 - 0 1½ Langr Aleš 1379             35

22 32             Souralová Venuše 1456 1½ 0 - 1 1½ Svoboda Daniel 1422             33

23 40             Mores Antonín 1128 1 1 - 0 1 Mojžíš Jaroslav 0             47

24 52             Zahrádka Roman 0 1 1 - 0 1 Jung Bedřich 0             45

25 48             Školoud Josef 0 1 1 - 0 1 Kůžel Martin 0             46

26 41             Vávrová Jiřina 1104 ½ 1 - 0 0 Zahrádka Marek 0             51
5. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 12:35
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Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.
1 2             IM Jirovský Pavel 2319 4 1 - 0 4 Toman Jan 2033             8

2 1             GM Neuman Petr 2434 3 ½ - ½ 3½ IM Hrabuša Matej 2277             3

3 10             FM Hajiyev Kanan 2010 3½ 0 - 1 3 Soural Jan 2149             6

4 4             IM Přibyl Josef 2244 3 1 - 0 3 Škaloud Dušan 1786             17

5 14             Ryšánek Jakub 1879 3 1 - 0 3 Kalousek Zdeněk 2022             9

6 18             Franc Lubor 1765 3 ½ - ½ 3 Moreno González Carlos 1930             11

7 5             IM Přibyl Martin 2164 2½ 1 - 0 3 Čimbora Matej 0             44

8 27             Kolbušovský Michal 1522 2½ 0 - 1 2½ Holý Filip 2041             7

9 12             WFM Přibylová Sofie 1914 2½ ½ - ½ 2½ Barabas Aleš 1755             19

10 22             Hozda Max 1682 2½ 1 - 0 2½ Plášek Zdeněk 1888             13

11 36             Pásek Josef 1312 2 0 - 1 2 Fišer Jiří 1827             16

12 38             Sboev Kirill 1230 2 0 - 1 2 Novotný David 1732             20

13 39             Pánek Daniel 1146 2 0 - 1 2 Bečvář Pavel 1723             21

14 24             Tolar Jan 1620 2 0 - 1 2 Brotánek Tomáš 1162             43

15 26             Motlíček Ondřej 1529 2 1 - 0 2 Školoud Natanael 0             49

16 50             Varyvoda Viktoriia 0 2 0 - 1 2 Koňařík Filip 1484             31

17 33             Svoboda Daniel 1422 1½ 0 - 1 1½ Tejkal Jiří 1876             15

18 42             Martínek Denis 1093 1½ 1 - 0 1½ Papírník Milan 1549             25

19 35             Langr Aleš 1379 1½ 0 - 1 1½ Harašta František 1502             29

20 37             Veny Jaume 1239 1½ 1 - 0 1½ Souralová Venuše 1456             32

21 23             Školoud Barnabáš 1649 1 1 - 0 1 Mores Antonín 1128             40

22 46             Kůžel Martin 0 1 0 - 1 1 Vaško Pavel 1515             28

23 30             Beguivin Alan 1498 1 1 - 0 1 Mojžíš Jaroslav 0             47

24 34             Jakuš Lubomír 1394 1 1 - 0 1 Jung Bedřich 0             45

25 48             Školoud Josef 0 0 1 - 0 ½ Vávrová Jiřina 1104             41

26 51             Zahrádka Marek 0 0 0 - 1 0 Zahrádka Roman 0             52
4. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 12:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 6             Soural Jan 2149 3 0 - 1 3 IM Jirovský Pavel 2319             2

2 8             Toman Jan 2033 3 1 - 0 3 IM Přibyl Josef 2244             4
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3 3             IM Hrabuša Matej 2277 2½ 1 - 0 2½ WFM Přibylová Sofie 1914             12

4 5             IM Přibyl Martin 2164 2½ 0 - 1 2½ FM Hajiyev Kanan 2010             10

5 1             GM Neuman Petr 2434 2 1 - 0 2 Novotný David 1732             20

6 7             Holý Filip 2041 2 ½ - ½ 2 Hozda Max 1682             22

7 9             Kalousek Zdeněk 2022 2 1 - 0 2 Motlíček Ondřej 1529             26

8 11             Moreno González Carlos 1930 2 1 - 0 2 Pánek Daniel 1146             39

9 21             Bečvář Pavel 1723 2 0 - 1 2 Ryšánek Jakub 1879             14

10 44             Čimbora Matej 0 2 1 - 0 2 Fišer Jiří 1827             16

11 17             Škaloud Dušan 1786 2 1 - 0 2 Školoud Natanael 0             49

12 43             Brotánek Tomáš 1162 2 0 - 1 2 Franc Lubor 1765             18

13 13             Plášek Zdeněk 1888 1½ 1 - 0 1½ Langr Aleš 1379             35

14 15             Tejkal Jiří 1876 1½ 0 - 1 1½ Kolbušovský Michal 1522             27

15 19             Barabas Aleš 1755 1½ 1 - 0 1 Školoud Barnabáš 1649             23

16 34             Jakuš Lubomír 1394 1 0 - 1 1 Tolar Jan 1620             24

17 25             Papírník Milan 1549 1 ½ - ½ 1 Svoboda Daniel 1422             33

18 28             Vaško Pavel 1515 1 0 - 1 1 Pásek Josef 1312             36

19 29             Harašta František 1502 1 ½ - ½ 1 Veny Jaume 1239             37

20 30             Beguivin Alan 1498 1 0 - 1 1 Sboev Kirill 1230             38

21 40             Mores Antonín 1128 1 0 - 1 1 Koňařík Filip 1484             31

22 32             Souralová Venuše 1456 1 ½ - ½ 1 Martínek Denis 1093             42

23 41             Vávrová Jiřina 1104 ½ 0 - 1 1 Varyvoda Viktoriia 0             50

24 45             Jung Bedřich 0 0 1 - 0 0 Školoud Josef 0             48

25 46             Kůžel Martin 0 0 1 - 0 0 Zahrádka Marek 0             51

26 47             Mojžíš Jaroslav 0 0 1 - 0 0 Zahrádka Roman 0             52
3. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 11:25
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 8             Toman Jan 2033 2 1 - 0 2 GM Neuman Petr 2434             1

2 2             IM Jirovský Pavel 2319 2 1 - 0 2 Holý Filip 2041             7

3 10             FM Hajiyev Kanan 2010 2 ½ - ½ 2 IM Hrabuša Matej 2277             3

4 4             IM Přibyl Josef 2244 2 1 - 0 2 Kalousek Zdeněk 2022             9

5 12             WFM Přibylová Sofie 1914 2 ½ - ½ 2 IM Přibyl Martin 2164             5
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6 6             Soural Jan 2149 2 1 - 0 2 Moreno González Carlos 1930             11

7 14             Ryšánek Jakub 1879 1 1 - 0 1½ Tejkal Jiří 1876             15

8 27             Kolbušovský Michal 1522 1 ½ - ½ 1 Plášek Zdeněk 1888             13

9 16             Fišer Jiří 1827 1 1 - 0 1 Harašta František 1502             29

10 33             Svoboda Daniel 1422 1 0 - 1 1 Škaloud Dušan 1786             17

11 18             Franc Lubor 1765 1 1 - 0 1 Beguivin Alan 1498             30

12 35             Langr Aleš 1379 1 ½ - ½ 1 Barabas Aleš 1755             19

13 20             Novotný David 1732 1 1 - 0 1 Souralová Venuše 1456             32

14 37             Veny Jaume 1239 1 0 - 1 1 Bečvář Pavel 1723             21

15 22             Hozda Max 1682 1 1 - 0 1 Pásek Josef 1312             36

16 39             Pánek Daniel 1146 1 1 - 0 1 Školoud Barnabáš 1649             23

17 24             Tolar Jan 1620 1 0 - 1 1 Čimbora Matej 0             44

18 43             Brotánek Tomáš 1162 1 1 - 0 1 Papírník Milan 1549             25

19 26             Motlíček Ondřej 1529 1 1 - 0 1 Varyvoda Viktoriia 0             50

20 49             Školoud Natanael 0 1 1 - 0 ½ Vávrová Jiřina 1104             41

21 45             Jung Bedřich 0 0 0 - 1 0 Vaško Pavel 1515             28

22 31             Koňařík Filip 1484 0 1 - 0 0 Kůžel Martin 0             46

23 47             Mojžíš Jaroslav 0 0 0 - 1 0 Jakuš Lubomír 1394             34

24 48             Školoud Josef 0 0 0 - 1 0 Sboev Kirill 1230             38

25 51             Zahrádka Marek 0 0 0 - 1 0 Mores Antonín 1128             40

26 52             Zahrádka Roman 0 0 0 - 1 0 Martínek Denis 1093             42
2. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 10:50
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 1             GM Neuman Petr 2434 1 1 - 0 1 Ryšánek Jakub 1879             14

2 13             Plášek Zdeněk 1888 1 0 - 1 1 IM Jirovský Pavel 2319             2

3 3             IM Hrabuša Matej 2277 1 1 - 0 1 Fišer Jiří 1827             16

4 19             Barabas Aleš 1755 1 0 - 1 1 IM Přibyl Josef 2244             4

5 5             IM Přibyl Martin 2164 1 1 - 0 1 Franc Lubor 1765             18

6 21             Bečvář Pavel 1723 1 0 - 1 1 Soural Jan 2149             6

7 7             Holý Filip 2041 1 1 - 0 1 Novotný David 1732             20

8 23             Školoud Barnabáš 1649 1 0 - 1 1 Toman Jan 2033             8
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9 9             Kalousek Zdeněk 2022 1 1 - 0 1 Hozda Max 1682             22

10 25             Papírník Milan 1549 1 0 - 1 1 FM Hajiyev Kanan 2010             10

11 11             Moreno González Carlos 1930 1 1 - 0 1 Motlíček Ondřej 1529             26

12 50             Varyvoda Viktoriia 0 1 0 - 1 1 WFM Přibylová Sofie 1914             12

13 15             Tejkal Jiří 1876 ½ 1 - 0 1 Brotánek Tomáš 1162             43

14 17             Škaloud Dušan 1786 0 1 - 0 ½ Vávrová Jiřina 1104             41

15 38             Sboev Kirill 1230 0 0 - 1 0 Tolar Jan 1620             24

16 40             Mores Antonín 1128 0 0 - 1 0 Kolbušovský Michal 1522             27

17 28             Vaško Pavel 1515 0 0 - 1 0 Pánek Daniel 1146             39

18 42             Martínek Denis 1093 0 0 - 1 0 Harašta František 1502             29

19 30             Beguivin Alan 1498 0 1 - 0 0 Jung Bedřich 0             45

20 44             Čimbora Matej 0 0 1 - 0 0 Koňařík Filip 1484             31

21 32             Souralová Venuše 1456 0 1 - 0 0 Mojžíš Jaroslav 0             47

22 46             Kůžel Martin 0 0 0 - 1 0 Svoboda Daniel 1422             33

23 34             Jakuš Lubomír 1394 0 0 - 1 0 Školoud Natanael 0             49

24 48             Školoud Josef 0 0 0 - 1 0 Langr Aleš 1379             35

25 36             Pásek Josef 1312 0 1 - 0 0 Zahrádka Marek 0             51

26 52             Zahrádka Roman 0 0 0 - 1 0 Veny Jaume 1239             37
1. Kolo Datum kola 2021/06/26 Hodina 10:15
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 27             Kolbušovský Michal 1522 0 0 - 1 0 GM Neuman Petr 2434             1

2 2             IM Jirovský Pavel 2319 0 1 - 0 0 Vaško Pavel 1515             28

3 29             Harašta František 1502 0 0 - 1 0 IM Hrabuša Matej 2277             3

4 4             IM Přibyl Josef 2244 0 1 - 0 0 Beguivin Alan 1498             30

5 31             Koňařík Filip 1484 0 0 - 1 0 IM Přibyl Martin 2164             5

6 6             Soural Jan 2149 0 1 - 0 0 Souralová Venuše 1456             32

7 33             Svoboda Daniel 1422 0 0 - 1 0 Holý Filip 2041             7

8 8             Toman Jan 2033 0 1 - 0 0 Jakuš Lubomír 1394             34

9 35             Langr Aleš 1379 0 0 - 1 0 Kalousek Zdeněk 2022             9

10 10             FM Hajiyev Kanan 2010 0 1 - 0 0 Pásek Josef 1312             36

11 37             Veny Jaume 1239 0 0 - 1 0 Moreno González Carlos 1930             11
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12 12             WFM Přibylová Sofie 1914 0 1 - 0 0 Sboev Kirill 1230             38

13 39             Pánek Daniel 1146 0 0 - 1 0 Plášek Zdeněk 1888             13

14 14             Ryšánek Jakub 1879 0 1 - 0 0 Mores Antonín 1128             40

15 41             Vávrová Jiřina 1104 0 ½ - ½ 0 Tejkal Jiří 1876             15

16 16             Fišer Jiří 1827 0 1 - 0 0 Martínek Denis 1093             42

17 43             Brotánek Tomáš 1162 0 1 - 0 0 Škaloud Dušan 1786             17

18 18             Franc Lubor 1765 0 1 - 0 0 Čimbora Matej 0             44

19 45             Jung Bedřich 0 0 0 - 1 0 Barabas Aleš 1755             19

20 20             Novotný David 1732 0 1 - 0 0 Kůžel Martin 0             46

21 47             Mojžíš Jaroslav 0 0 0 - 1 0 Bečvář Pavel 1723             21

22 22             Hozda Max 1682 0 1 - 0 0 Školoud Josef 0             48

23 49             Školoud Natanael 0 0 0 - 1 0 Školoud Barnabáš 1649             23

24 24             Tolar Jan 1620 0 0 - 1 0 Varyvoda Viktoriia 0             50

25 51             Zahrádka Marek 0 0 0 - 1 0 Papírník Milan 1549             25

26 26             Motlíček Ondřej 1529 0 1 - 0 0 Zahrádka Roman 0             52

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr565704.aspx?lan=5
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